Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais

Diretoria de Comunicação Institucional

Programa Assembleia Cultural – Edital nº 1 de 2021 – Minas Arte em Casa

PROGRAMA ASSEMBLEIA CULTURAL

EDITAL Nº 1/2021 – PROJETO “MINAS ARTE EM CASA” – MULHER NO PLURAL:

MÚLTIPLAS PERSPECTIVAS

RESULTADO HABILITAÇÃO – FINAL

A Secretaria da Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais faz saber aos

interessados o resultado final da etapa de habilitação, pós análise de recursos,

referente ao processo seletivo do Projeto Minas Arte em Casa – Mulher no Plural:

Múltiplas Perspectivas, conforme previsto no Edital nº 1, de 9 de março de 2021.

Os inscritos habilitados passam à fase de seleção, nos termos do item 10.2 do referido

Edital, em que a proposta será avaliada por profissionais especializados sorteados

entre os credenciados do Banco de Pareceristas da ALMG.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

RECURSOS APRESENTADOS

PROTOCOLO PROPONENTE RESULTADO

91513 Nina Rocha Campos DEFERIDO

91515 Rebeca Lima Soares DEFERIDO

91530 Isabella Leite Gomes DEFERIDO

91533 Ana Luiza Bouissou Padrão DEFERIDO

91534 Silvia Martins Parreira DEFERIDO

91535 Julia Gontijo Braga DEFERIDO

91536 Iasmim Alice INDEFERIDO

91548 Elza Soares da Silva DEFERIDO

91560 Luiza Palhares de Melo INDEFERIDO

91564 Emily Juvenal Dornelas Toledo DEFERIDO

91571 Ednéia Angélica Gomes DEFERIDO

91573 Debora de Viveiros Pereira DEFERIDO

91599 Mayara Laila de Paula DEFERIDO

91641 Caroline Vilas Boas DEFERIDO

91647 Giselle Moreira Silva Gomes DEFERIDO

91659 Rúbia Lisboa Rodrigues DEFERIDO

91661 Pollyanna Mendes de Assis DEFERIDO

91676 Bianca Andrade Alves Ribeiro Perdigão INDEFERIDO

Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais

Diretoria de Comunicação Institucional

Programa Assembleia Cultural – Edital nº 1 de 2021 – Minas Arte em Casa

91682 Luiza Pinto Godoy DEFERIDO

91719 Rafaela da Silva Fernandes DEFERIDO

91744 Tamires Guimarães Lemos DEFERIDO

91747 Marina Nobel Pinheiro Maia DEFERIDO

91751 Bianca Pinheiro Aun DEFERIDO

91779 Tatiane Carvalho Bispo DEFERIDO

91797 Joanna Paula Vieira da Silva Fernandes Macedo DEFERIDO

91846 Daphne Emanuelle Silva Cunha DEFERIDO

91848 Eduarda Xavier de Melo Siqueira DEFERIDO

91866 Ediele Vaz Nunes DEFERIDO

91886 Giselle Áurea Dietze Fonseca DEFERIDO

91913 Miria Sarah Brasil dos Santos DEFERIDO

91945 Eunice Aparecida de Faria DEFERIDO

2. INSCRITOS ELIMINADOS

INSCRITOS ELIMINADOS

MOTIVAÇÃO

Os proponentes não cumpriram o disposto no item 9.5 do Edital: não apresentaram
recurso no prazo de 3 dias corridos após a publicação do resultado da habilitação.

PROTOCOLO PROPONENTE

91519 Aline Carolina de Oliveira Pereira

91577 Camila Contin Valente

91582 Beatriz Cordeiro Xavier

91586 Olivia Hellen Francisco Gomes

91605 Renata Ataíde e Silva Pimenta

91611 Liliane Pelegrini

91633 Rozana Soares dos Santos

91635 Elizabeth Souza Ramos

91643 Caroline Cunha Rodrigues

91672 Ariane Aguiar dos Santos

91681 Laudezir Cristino Rodrigues

91683 Agatha de Souza Azevedo

91686 Mariana Fagundes Azevedo

91690 Gislaine Larissa B Silva

91699 Soraia da Silva Santos

91741 Yasmine de Moura Rodrigues

91759 Erica Lorentz Ribeiro

91788 Thatieny Naila Chagas Carvalho

91790 Brenda Marques Pena

91792 Isadora Carvalho Mayrinck

Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais

Diretoria de Comunicação Institucional

Programa Assembleia Cultural – Edital nº 1 de 2021 – Minas Arte em Casa

91812 Poliane Martins de Avelar

91813 Luisa Lima Marques

91840 Danielle Elisa de São José

91850 Flavia Viana Pereira

91864 Adriely Carolina Werneck Leal

91877 Nayara Mineira dos Santos

91881 Maria Nilza Pereira dos Santos

91883 Jaqueline Lisboa dos Santos

91889 Karine de Sousa Gonçalves

91894 Larissa Luiza Braga Araujo

91898 Maria dos Anjos Alves da Silva

91937 Tania Regina de Souza

91938 Shirley Martins Vieira de Jesus

3. INSCRITOS HABILITADOS – LISTA FINAL

Os inscritos habilitados passam à fase de seleção, em que a proposta será avaliada por
profissionais especializados sorteados entre os credenciados do Banco de Pareceristas
da ALMG.

INSCRITOS HABILITADOS

PROTOCOLO PROPONENTE

91501 Bárbara Lívia Barreto Sol

91502 Marina Araújo

91505 Ethiara Vieira de Macedo

91506 Leticia Ferraz Dutra

91507 Tamiris Rafael Corrêa Costa

91508 Luisina Soledad López Ferrari

91509 Juliana Antunes Coutinho Morais

91510 Larissa de Freitas Muniz

91511 Priscila Natany Resende

91512 Ana Caroline do Espírito Santo Chaves

91513 Nina Rocha Campos

91514 Camila Matos Fontenele

91515 Rebeca Lima Soares

91518 Adriana Vianna Teixeira

91520 Luisa Macedo dos Santos

91521 Flávia Ventura Castro

91522 Antonia Nayane Muniz de Oliveira

91523 Marisa Batista Piazarollo

91524 Luma Cecília Costa

91525 Ana Cláudia Ferreira

91526 Márcia Charnizon

Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais

Diretoria de Comunicação Institucional

Programa Assembleia Cultural – Edital nº 1 de 2021 – Minas Arte em Casa

91527 Anita Helena Vieira de Souza

91529 Luiza Freitas Therezo

91530 Isabella Leite Gomes

91532 Hana Brener Mockdece

91533 Ana Luiza Bouissou Padrão

91534 Silvia Martins Parreira

91535 Julia Gontijo Braga

91537 Carolina Junqueira dos Santos

91539 Júlia Machado Trindade

91541 Marilene Cardoso Ribeiro

91545 Amanda Canhestro Saraiva

91546 Raquel de Meireles Souza

91548 Elza Soares da Silva

91549 Luiza Vianna Magalhães

91550 Luci Sallum Paulinelli

91553 Gabriela Carvalho Monteiro

91554 Alexandra Simões de Siqueira

91562 Naira Mercedes de Souza Cruz

91564 Emily Juvenal Dornelas Toledo

91569 Christiane Cerqueira Martins

91571 Ednéia Angélica Gomes

91572 Daniela Dornelas Moreira

91573 Debora de Viveiros Pereira

91578 Bárbara Nunes Ferreira

91579 Isadora Falcão Valença

91583 Bruna Freitas Nogueira

91584 Carla Munhoz Onodera

91591 Alesandra Corte Reis Melao

91593 Andreza Matias Sena

91594 Daniela Bicalho Godoy

91599 Mayara Laila de Paula

91601 Bárbara Grillo Martins

91607 Clarissa Barçante Teixeira

91608 Adriana Antunes Cunha de Souza

91610 Sarah Juliana Torres

91612 Luciene Rodrigues Cabral

91624 Raquel Neves de Faria

91625 Nataly de Oliveira Nascimento

91627 Natácia de Oliveira Santos

91634 Paula Huven Almeida

91636 Ângela Biegler de Oliveira

91641 Caroline Vilas Boas

91642 Maíra Henrique Santos de Oliveira

91646 Manoelle Carolina Cota

Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais

Diretoria de Comunicação Institucional

Programa Assembleia Cultural – Edital nº 1 de 2021 – Minas Arte em Casa

91647 Giselle Moreira Silva Gomes

91651 Elen Dutra Machado

91659 Rúbia Lisboa Rodrigues

91661 Pollyanna Mendes de Assis

91664 Dúnya Pinto Azevedo

91671 Úrsula Viana Mansur

91682 Luiza Pinto Godoy

91684 Denise Patrícia dos Santos

91685 Bárbara Hellena da Paz Figueiredo Vieira

91687 Ilana Lansky

91688 Maria Luiza Teodoro Guimarães

91708 Arielle Luna de Jesus Santos Carvalho

91712 Ibria Lorana Nascimento Lopes

91717 Julia Baumfeld Machado

91719 Rafaela da Silva Fernandes

91726 Thais Andressa da Silva

91734 Natalia Roberta Chagas Nogueira

91735 Jeanne de Oliveira Santos

91736 Rosilene Maria Vieira

91742 Gabriela Alves de Oliveira

91744 Tamires Guimarães Lemos

91747 Marina Nobel Pinheiro Maia

91748 Débora Moreira Da Costa

91750 Thalia Ferreira Silva

91751 Bianca Pinheiro Aun

91766 Luana Campos Takeishi

91767 Sarah Martins Leite

91776 Célia Maria de Freitas

91779 Tatiane Carvalho Bispo

91787 Maria Sônia Silva Deslandes

91793 Bárbara Caldeira de Moraes

91797 Joanna Paula Vieira da Silva Fernandes Macedo

91804 Branca Maria de Paula

91805 Maria Figueiredo Vaz

91806 Lais Queiroz do Val

91807 Rafaela Oliveira Paiva de Sousa

91808 Bárbara Lissa Alves de Campos

91820 Ana Silva Soares

91826 Carina Aparecida dos Santos

91831 Thais Fernandes do Espírito Santo

91843 Bruna Luiza Costa Pessoa

91846 Daphne Emanuelle Silva Cunha

91848 Eduarda Xavier de Melo Siqueira

91865 Vitória Lages Teixeira

Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais

Diretoria de Comunicação Institucional

Programa Assembleia Cultural – Edital nº 1 de 2021 – Minas Arte em Casa

91866 Ediele Vaz Nunes

91875 Thais de Carvalho Guimarães

91878 Bianca Victal Pereira

91884 Cristiane Francisquini Feitosa

91886 Giselle Áurea Dietze Fonseca

91890 Pamela Vieira Bernardo

91892 Nayara Fernandes da Silva Leite

91911 Junia Gomes Chaves

91913 Miria Sarah Brasil dos Santos

91917 Ivny Pollyana Ferreira Coura

91930 Marcela Poliane de Souza Ribeiro

91942 Mayka Iaca Bretas Ianes

91945 Eunice Aparecida de Faria

91947 Ludmilla Ramalho Dias Ferreira

Belo Horizonte, 14 de maio de 2021.